ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI 27{
PER LA PROVINCIA DI BRINDIS| 2292

DETERMINAZIONE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N° DATA
L8 ap (DT RER 20 By - 7 APR. 2014

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 — 1° comma - Subentro nella

domanda e nell’assegnazione. Codice alloggio: 111010663201/1
CALABRESE MARCO - Comune di_ BRINDIS!

B 'L‘lstruttona del presente prowedlmento ai sensi del \ngente Regolamento su]l’ ordlnamento degli Uffici e der
Sennzn & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giuseppe ~°

1 Brindisi, .0 0.0tk . ot )
X o : .. LISTRUYTORE: ..
A - S . Giuseppe HERRUCCI

. " IL RESPONSABILE DEL PROCEDINMENTO \ .
Visto il documente istruttorio, la procedura e i contenuti dello stesso

ATTESTA

La regolarita del presente provvedlmento e lo trasmette al Dlrettore Generale per le determinazioni di

competenza.
Il responsabilefdel procedimento

G:usepp ERRUCCI

-7 BLy g
, I soava 2014 .
L'anno DUEMILAQUATTORDIC] il giOrNO ...ccccvevniiinee vrnrrerceennans | mese di
nella Sede delllstitutc Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,

II. RESPONSABILE DE]. SETTORE

Per incarico conferito con determinazione dirigenziale n. 1177/12/D del 31.12.2012

- vIsTO l'art. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in caso di decesso dellaspirante assegnatario e dell'assegnatario,
subentrano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa iegge) e secondo l'ordine
ivi indicato”;



- VISTO l'art. 2 delia Legge Regione Puglia n. 54 "del 20/12/1984;

- ESAMINATA l'istanza presentata, in data 26.02.2014 e registrata agli atti dell'facp in data
26.02.2014 al prot. N 2240 dal Sig. CALABRESE Marco nato a Brindisi il 04.11.1987 e
residente in Brindisi al Largo Pacinotti, 3-7 intesa ad ottenere in proprio favore la

..:voltura contrattuale dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi.al Largo Pacinotii, 3-7 gia

intestato ai nonni CALABRESE Giuseppe, deceduto il 24.04.1988, e GABELLONE Anna

deceduta il 08.02.2014;

- CONSIDERATO che [o stesso risulta essere il nipote del titolare dell'alloggio di
e.r.p., deceduto;

- CONSTATATO che il subentrante € inserito nel nucleo familiare dell'assegnatario come
risulta in atti dell'ufficio CED di questo Ente sin dal 07.09.2011;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dal richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti prewstl dail art 2 della pru volte cltata Legge .
Reglone Puglia ., 54 del 20/12/1984, ' R :
~ VERIFICATO, inolire, ai sensi del 7° comma dellart. 15 della stessa legge, che per
il, subentrante e per gli altri companenti del nucleo familiare non sussrstono condrzmm
ostatwe per la permanenza nell’allogglo :

DETERMINA

-'-:”I-_é pte‘rﬁéssa & parte integrante ed inscindibile del presente prowédirrien’td; '

' “'Dl APPROVARE ll subentro nell’ assegnazmnee d| conseguenza Ia voitura contrattuale ’

dellalloggio di e.r.p. sito in Brindisi al Largo Pacinotti, 3-7 in favore del richiedente Sig.
CALABRESE Marco nato a Brindisi il 04.11.08.1987 e residente in Brindisi al Largo
Pacinotti,3-7 gia assegnato al nonno CALABRESE Giuseppe, deceduto il 24.04.1998;

« DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti delll.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore del subentrante, nonché dei relativi adempimenti
. di competenza;

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell'apposito elenco delle determine che viene pubblicato ai sensi di legge anche on line alPAlbo

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecﬂtivi.
JNBABILE DEL SETTORE
y \ltfori ARN))

IL DIRETTORE GENERALE r%i%&g 3
TA) H

ario QU \
%ﬁ,ﬁ @ e/”"“ ‘g;a‘*‘



